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Gartner / ingeniør i hagebruksfag
NIBIO ønsker å forsterke kompetanse og kapasitet i hagebruk, herunder plantedyrking i regulert klima, på forskningsstasjonen Holt i Tromsø.
 
Arbeidsoppgaver

Forsøksteknisk arbeid i veksthus og på felt utendørs
Forsøksteknisk arbeid på klimalaboratorium i samråd med forsker
Beplanting, stell og vedlikehold av planter og arealer på Holt
Ansvar for drift av veksthus og dyrkingstuneller
Utviklingsrettet prosjektarbeid

Arbeidsoppgaver og behov vil variere gjennom året, med størst arbeidstrykk i sommersesongen.

Kvalifikasjoner

Relevant plantefaglig utdanning på bachelornivå eller tilsvarende (lang erfaring kan kompensere for utdanningskrav)
Kompetanse i og erfaring med dyrking av hagebruksvekster 
Fysisk kapasitet og manuelle ferdigheter for arbeid i felt og veksthus
Førerkort klasse B
Språk: Norsk (skandinavisk) flytende og engelsk grunnleggende
Kjennskap til forsøksteknisk arbeid er ønskelig
Førerkort for traktor er ønskelig

Personlige egenskaper
Vi søker en person som:

er ansvarsfull, målrettet og kan arbeide både sjølstendig og i team
er nysgjerrig på ny kunnskap og tar initiativ til forbedringer
har ordenssans og kan arbeide systematisk
er fleksibel og kan ta et ekstra tak i travle perioder
har stå på vilje og får jobben gjort også i dårlig vær
vil bidra til et godt arbeidsmiljø

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som ingeniør kode 1275 eller avdelingsingeniør kode 1085, lønnstrinn 44-54 (kr 398.100 -
466.500 pr. år). Avlønning vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, yrkesskade- og gruppelivsforsikring, samt tilbud
om boliglån til gunstig rente. 

Kontaktpersoner:
Stasjonsleder Odd Arild Finnes, tlf 976 59 202 og driftsleder Ellen Elverland, tlf 920 10 720

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen".
Vitnemål og attester tas med ved et eventuelt intervju, eller legges ved elektronisk.
 
Dersom du har problemer med utfylling av elektronisk søknad, kontakt kundeservice hos Jobbnorge på kundeservice@jobbnorge.no eller ring
telefonnummer 75 54 22 20.
 
........................................

Generelle opplysninger

Vi legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne,
nasjonal eller etnisk bakgrunn.
NIBIO er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd
(offentleglova), § 25. En søker kan anmode om å bli unntatt fra oppføring på offentlig søkerliste. Dersom anmodningen ikke blir tatt til
følge, blir søkeren varslet om dette.

Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) er et av Norges største forskningsinstitutt.  NIBIO har hovedkontor i Ås i Akershus, har ca 700 ansatte, og
er til stede i alle landsdeler. NIBIO eies av Landbruks- og matdepartementet.
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Nibio Holt er en forskningsstasjon som ligger på Tromsøya med kort vei til Tromsø sentrum og flyplass. Her arbeider 24 Nibio-ansatte, de fleste
innafor fagfeltene jord- og plantekultur eller utmarksressurser. På stasjonen er det veksthus og et klimalaboratorium (samarbeid med UiT) og
det skal investeres i dyrkingstuneller. Les mer om NIBIO Holt her.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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https://www.nibio.no/om-nibio/adresser/nord-norge/holt?locationfilter=true

